jurídicas visando a prestação de serviços educador físico e 

nutricionista, para atender as 

demandas da rede municipal de saúde. 

CREDENCIADOS: 

WALYSSON SILVEIRA ROMANO NUTRICIONISTA, CNPJ: 

60.793.539/0001-77, vencedor 

do item 2 – Nutricionista consulta/retorno no valor de R$ 16.320,00 

(Dezesseis mil, trezentos e 

vinte reais) e Nutricionista terapia com retorno, no valor de 81.900,00 

(Oitenta e um mil e 

novecentos reais), perfazendo um valor global de R$ 98.220,00 

(noventa e oito mil, duzentos e 

vinte reais). 

Mãe D’água – PB, 04 de dezembro de 2025.